[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.09.2022
	пгт Ольга
	№
	513

	О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ Ольгинского муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования системы программно-целевой координации бюджетных средств, совершенствования процесса разработки и реализации муниципальных программ в Ольгинском муниципальном районе, на основании Устава Ольгинского муниципального района администрация Ольгинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ Ольгинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Ольгинского муниципального района от 20.10.2020 № 418,  следующие изменения:
1.1. Приложения № 1, № 2, № 3 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального района (Пономаревой) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Заветы Ленина» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Ольгинского муниципального района-

Врио главы администрации муниципального района                     Е.Э. Ванникова